Ad Galatas.

- Cap. 3. *Cognoscite ergo, quia qui ex fide sunt, ii sunt filij Abrahæ.* 2.22
3. *Quicumque in Christo baptizati estis, Christum induistis.* 2.63. & 109
4. *Quanto tempore haeres paruulus est, nihil differt à seruo, cum sit Dominus omnium, sed sub tutoribus, & actoribus est, usque ad presinitum tempus.* 1.339
4. *Quomodo conuertimini iterum ad infirma, & egena elementa quibus denuò seruire vultis.* 1.323
4. *Abraham duos filios habuit.* 5.137
5. *Nolite iterum sub iugo seruitutis contineri.* 1.336
5. *Testificor omni homini circumcideri se, quoniam debitor est vniuersæ legis faciendæ.* 1.29. & 315. 2.93. & 94
5. *In Christo Iesu, neque circumcisio aliquid valet, neque preputium, sed fides, quæ per charitatem operatur.* 4.200
6. *In Christo Iesu, neque circumcisio aliquid valet, neque preputium, sed noua creatura.* 1.239. 4.153

Ad Ephesios.

- Cap. 1. *In quo & credentes signati estis spiritu promissionis sancto, qui est pignus hereditatis.* 1.273
- C 2
2. Erd-